
Uchwała Nr II/   /2024 

Rady Powiatu w Elblągu 

   z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                 

i Petycji, Wiceprzewodniczącego i Członka Komisji 

 
 

 Na podstawie art. 16 a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 43 a ust.1 pkt.1-3 

Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się zwykłą większością głosów, przy obecności ………. Radnych w 

głosowaniu jawnym: 

1. Pana/Panią ………………………………………na Przewodniczącego Komisji. 

2. Pana/Panią …………………………………….   na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

3. Pana/Panią ………………………………………….. na Członka Komisji. 

 

 

§ 2. 

Przedmiot działania Komisji, jej organizację wewnętrzną oraz tryb pracy określa 

Statut Powiatu Elbląskiego.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 16 a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz.107) oraz  § 43 a ust.1 pkt.1- 3 

Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu powołuje Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Wiceprzewodniczącego oraz członka Komisji. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 

przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady oraz radnych będących członkami 

zarządu powiatu. 

 

 

  

 

 

 


